
Российская Федерация 
Белгородская область 

 
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»  
 

Сорок четвертое  заседание  совета третьего созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 
 

« 21 » января 2022 года                          № 355 
 

О внесении изменений  
в решение Муниципального совета 
Борисовского района от  26.11.2021 года №  320 
«Об изменении границ судебных участков   
Борисовского района» 
 

 
Руководствуясь абзацем 2 пункта 3 статьи 85 Постановления 

Белгородской областной Думы от 22 апреля 2021 года № П/7-22-7,  статьей 

30 Устава  Белгородской области, 

 

Муниципальный совет Борисовского района р е ш и л: 
 

 1. Внести в решение Муниципального совета Борисовского района от 

26 ноября 2021 года № 320  «Об изменении границ судебных  участков  

Борисовского района» (далее - Решение) изменения следующего содержания: 

 1.1. Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции: 

 «4. Поручить представлять указанный законопроект в Белгородской 

областной Думе первому заместителю главы администрации   Борисовского 

района – руководителю аппарата главы администрации   Борисовского 

района Хуторному Юрию Владимировичу, а также  дорабатывать 

законопроект с учетом поступивших замечаний, направлять доработанный 

законопроект в областную Думу, вносить поправки к законопроекту, 

отзывать законопроект и поправки к нему, предложить областной Думе 

вернуть законопроект к процедуре первого чтения, ходатайствовать перед 

областной Думой о приостановлении рассмотрения законопроекта и 

возобновлении рассмотрения законопроекта.». 

 2. Направить настоящее решение в Белгородскую областную Думу. 

 3. Данное решение опубликовать  в районной газете «Призыв», сетевом 

издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов местного 



самоуправления муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области в сети Интернет. 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель  
Муниципального Совета  
Борисовского района        В.С. Кабалин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


